
Práce je zaměřena na ženské oběti sexuálního zneužívání, které se se svým zážitkem buď nesvěřily
vůbec, nebo si jej nesly až do dospělosti. Cílem práce je popsat dlouhodobé důsledky zneužívání a
zmapovat všechny oblasti, kterých se tento problém dotýká. V další části práce se potom zaměřím na
terapii ženských obětí sexuálního zneužití v dětství. Praktická část práce vychází z praxe v Élektře -
Centru pomoci ženám zneužitým v dětství a ze sondy provedené dotazníkovou metodou. Cílem
zkoumání bylo zjistit, co lidé vědí o následcích zneužívání, o tom, kde mohou oběti vyhledat pomoc a
jaká pomoc by měla být obětem poskytnuta. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

